
 

 

 

 Alla Docente  De Angelis A. 

 Alla Fiduciaria Infanzia Cossignano 

 Alla Fiduciaria Infanzia Ripatransone 

 Alla Docente Tentorini DeSantis A. 

 Alla Docente Romani Lucia 

 LL.SS. 

 

 Agli Atti- Modifica Decreto assegnazione docenti alle sezioni/classi 

 Albo on line 

 

 

Oggetto: DECRETO MODIFICA ASSEGNAZIONE ALLE SEZIONI/CLASSI ( Prot. n. 44120) 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’accettazione, ai sensi dell’art. 59 del CCNL 2007 e ss.mm.ed ii.,  in data 27/09/2019 da parte della 

docente Matricardi Silvia, titolare ed in servizio nel plesso di Ripatransone, di un incarico annuale presso altra 

Scuola; 

VISTA la convocazione 5604 del 30/09/19 da parte dell’USP di Ascoli Piceno-Fermo di assunzione a tempo 

determinato fino al termine delle attività didattiche scuola Infanzia per la copertura del posto di cui sopra; 

VERIFICATO che in seno a detta convocazione sono state accettate, per completamento, 15 ore dalla docente 

Romani Lucia (proposta prot. n. 4825 del 04/10/19) già in servizio per 10 ore nelle giornate di giovedi e venerdi 

per contratto part time precedentemente stipulato e 10 ore dalla docente Tentorini De Santis Alessandra (proposta 

prot. n. 4823 del 04/10/19) in servizio presso  Istituto Comprensivo di Rotella nelle giornate di giovedi e venerdi;  

CONSIDERATO che la docente Romani Lucia presterebbe servizio il lunedi, martedi e mercoledi nel plesso di 

Ripatransone e giovedi e venerdi nel plesso di Cossignano mentre la docente Tentorini De Santis il lunedi e 

martedi non avrebbe sede libera su cui prestare servizio; 

VERIFICATA la disponibilità della docente De Angelis Diana a variare il proprio orario prestando servizio nelle 

giornate di mercoledi, giovedi e venerdi a partire dalla giornata di lunedi 07/10/2019 (FONOGRAMMA  PROT. 

N. 4866 DEL 05/10/2019); 

DECRETA 

l’assegnazione delle docenti 

-  Romani Lucia per 25 ore settimanali nel Plesso Infanzia di Ripatransone, 

- Tentorelli De Santis Alessandra per nel Plesso Infanzia Cossignano. 

 

 

                                                                     

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso - Ripatransone 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 

 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  

Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  
 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004867 - 05/10/2019 - C01a - Fascicoli TI - U

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/

		2019-10-08T11:35:07+0200
	GENTILI GAIA




